

# OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: [podatelna@osoud.opa.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz), IDDS: g2xaestr

**NAŠE ZNAČKA:** 33 Si 74/2022

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Radka Otípková

**DNE:** 05. dubna 2022

Vážený pan  
(XXX)  
jednatel společnosti  
Centrum aukcí.cz s.r.o.  
Piletická 486  
503 41 Hradec Králové - Věkoše

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane (XXX),

k Vaší žádosti ze dne 24. března 2022 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Zda byl vznesen u předmětného soudu jakýkoliv dotaz ohledně výše specifikovaného žadatele, pokud ano, prosíme o poskytnutí této informace, která byla na základě této žádosti sdělena, dle níže uvedené instrukce.
2. Zda byla doručena jakákoli informace, byť obecného charakteru, ohledně výše specifikovaného žadatele k předmětnému soudu, popř. jakákoli informace vztahující se k žadateli, popř. k aukčnímu portálu [www.s-drazby.cz](http://www.s-drazby.cz), provozovaném žadatelem.

Vše za období od 1. 1. 2021 do 20. 3. 2022.

Sděluji, že této se **vyhovuje**.

Ke shora položeným dotazům, po provedeném fulltextovém vyhledávání a lustraci v informačním systému Okresního soudu v Opavě uvádím, že dne 11. února 2021 byla k Okresnímu soudu v Opavě podána jedna žádost o podání informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se společnosti Centrum aukcí.cz s.r.o., která byla zapsána pod sp. zn. 33 Si 25/2021. Odpověď na tuto žádost o informace je v anonymizované podobě veřejně přístupná a najdete ji na [www.justice.cz](http://www.justice.cz).

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

**Radka Otípková**

dozorčí úřednice a správkyně aplikací  
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb.